https://drive.google.com/drive/folders/197FuUonHrQ3ofDQBrVZB_FngVCuPYGPp

https://naufragio.net/indice-de-contenido/
https://naufragio.itch.io/gua-del-jugador-de-ylat-2

●​ JOAQUIM BALL-LLOSERA: 
https://blog.maqui-ed.com/p/al-pot-petit-hi-ha-la-bona-con
fitura-i.html?m=1 

●​ LAS MIL Y UNA TIRADAS: 
https://1001tiradas.blogspot.com/2021/10/alsibaq-alkabir-l
a-gran-carrera.html  

●​ CORNELIUS LONGSHOOT: 
https://mega.nz/file/Mlt1iACD#LG2P_xK8ZiM618xrWLU3eL
CsI7hq0Tpe6DEkqHKdAAg  

●​ ALBA LOLLIPOP: 
https://ko-fi.com/albalollipop/shop 

●​ INEFABLE Y ESTOCÁSTICO: